22.08.2018г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЁТ»

В соответствии с пп.2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной формы), на основании поступившего заявления от Семенова В.Г..
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на регистрационный учет в администрации МО «Алужинское» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на основании решения Жилищной комиссии от 22.08.2018г. и Жилищного Кодекса Российской Федерации  следующих граждан: Семенова Владимира Герасимовича 07.10.1959 г.р.
Состав семьи: Жена – Семенова Антонида Леонидовна 26.11.1960 г.р.
                        Дочь – Цыдыпова Елена Владимировна 15.07.1983 г.р.

                        Дочь – Шуханова Таисья Владимировна 09.11.1985 г.р.

                        Дочь – Семенова Нина Владимировна 18.03.1988 г.р.

2. Уведомить Семенова Владимира Герасимовича о постановке на регистрационный учет.

И.о. главы МО «Алужинское»                                                  Алагуева И.В.